UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 12/2022 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - EDITAL 12/2022 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), e Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da
UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando as disposições das Leis 11.273/2006 e
11.502/2007, das Portarias MEC/CAPES 183/2016, 15/2017, 139/2007 e 102/2019 e da
Instrução Normativa DED/CAPES 02/2017, torna público o RESULTADO FINAL DEFINITIVO do
Edital 12/2022 – CEAD/UFPI, de 04/03/2022, referente ao Processo Seletivo destinado ao
preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos às funções de
Tutor a Distância para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de
Bacharelado em Administração do CEAD/UFPI, da forma como segue.

CANDIDATO(A) RESULTADO DA
ANÁLISE DE
CURRÍCULO

RESULTADO
FINAL

DEFINITIVO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO

22 032.630.803-26 148 1º
87 011.483.743-02 137 2º
47 827.593.403-68 135 3º
18 667.349.593-68 125 4º
12 851.554.463-68 122 5º
3 789.372.803-53 115 6º
2 021.858.273-08 113 7º

21 615.178.953-91 112 8º
45 018.135.773-90 112 9º
77 396.865.743-87 110 10º
80 888.615.033-49 103 11º
35 015.231.643-44 97 12º
64 048.921.043-02 96 13º
81 002.789.253-08 92 14º
70 020.669.183-18 92 15º
55 000.971.373-59 91 16º
9 278.520.578-29 90 17º
6 420.562.843-91 87 18º

27 052.767.813-97 87 19º
41 672.188.813-00 85 20º
24 773.082.713-15 79 21º
65 712.034.783-72 78 22º
37 007.483.393-61 76 23º
40 043.038.833-01 74 24º
31 763.097.033-15 73 25º
13 802.189.203-00 72  26º
15 041.462.374-67 72   27º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 12/2022 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

8 000.222.973-08 69 28º
42 933.715.003-49 68 29º
5 152.400.703-00 67 30º

10 026.675.353-16 65 31º
57 007.141.073-28 62 32º
50 010.390.603-74 62 33º
48 815.010.803-34 53 34º
78 659.211.603-00 49 35º
68 879.898.753-49 48 36º
53 446.743.173-04 43 37º
4 993.075.703-10 41 38º
1 027.085.343-00 41 39º

83 944.674.393-15 38 40º
38 960.201.303-63 20 41º

Teresina/PI, 26 de abril de 2022.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Coordenadora da UAB/UFPI